
Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. 
Ergebnis Neckar-Enz 2025 

 
 1.10.10 Luftgewehr - Herren I 
 
 1. SV Möglingen 1213,3   
  Robin Festerling 410,1   
  Moritz Bungert 403,7   
  Samuel Schober 399,5   
 
 2. SV Möglingen 2 1193,1   
  Alexander Meyer 399,8   
  Sven Canz 397,0   
  Michael Krauter 396,3   
 
 3. KKSV Illingen 1170,6   
  Kevin Striegel 394,6   
  Markus Burkhardt 390,7   
  Adrian Mannhardt 385,3   
 
 4. SpS Wiernsheim 1156,3   
  Timo Schaber 395,5   
  Stephan Hübner 387,5   
  Roman Gillner 373,3   
 
 5. SGi Bietigheim 1121,9  A 
  Christian Dieter Fritz 380,4   
  Tobias Kühfuß 371,8   
  Christoph Rösser 369,7   
 
 6. SV Schwieberdingen 1120   
 

 1.10.10 Luftgewehr - Herren I   
 
 1. Festerling,  Robin SV Möglingen   98,9 102,2 105,1 103,9 410,1  
 2. Bungert,  Moritz SV Möglingen   100,7 101,0 100,9 101,1 403,7  
 3. Meyer,  Alexander SV Möglingen   101,0 99,6 100,1 99,1 399,8  
 4. Schober,  Samuel SV Möglingen   98,4 98,3 101,5 101,3 399,5  
 5. Canz,  Sven SV Möglingen   98,3 98,0 101,4 99,3 397,0  
 6. Krauter,  Michael SV Möglingen   99,6 96,5 99,1 101,1 396,3  
 7. Striegel,  Kevin KKSV Illingen   98,9 98,6 98,5 98,6 394,6  
 8. Heinrich,  Julian KKSV Illingen   97,8 97,3 97,9 99,7 392,7  
 9. Burkhardt,  Markus KKSV Illingen   94,7 100,0 95,9 100,1 390,7  
 10. Obesser,  Stefan SSV Mundelsheim   92,9 97,1 98,1 100,8 388,9  
 11. Mannhardt,  Adrian KKSV Illingen   92,4 97,6 98,2 97,1 385,3  
 12. Fritz,  Christian Dieter SGi Bietigheim   98,3 97,1 94,0 91,0 380,4 A 
 13. Hennig,  Jannik SSV Kleinsachsenheim   94,2 95,6 97,6 91,9 379,3  
 14. Heid,  Max Ernst SV Sersheim   94,6 91,6 93,5 94,2 373,9  
 15. Schneider,  Gerhard SV Schwieberdingen   93,1 93,0 90,5 96,5 373,1  
 16. Kühfuß,  Tobias SGi Bietigheim   95,9 95,8 91,5 88,6 371,8  
 17. Rösser,  Christoph SGi Bietigheim   88,7 92,6 95,8 92,6 369,7 A 
 18. Dehnert,  Fabian SV Möglingen   93,1 90,7 93,4 86,5 363,7  
 19. Roth,  Patrick SV Hessigheim   86,3 86,2 79,8 86,4 338,7  
 20. Bäuerle,  Alexander SV Hessigheim   82,1 83,1 82,7 87,5 335,4  
 21. Ammon,  Jeremias SV Bissingen/Enz   83,3 82,8 73,2 87,2 326,5  
 22. Kroczek,  Martin SSV Eglosheim       0,0  
 

 1.10.11 Luftgewehr - Damen I 
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 1. KKSV Illingen 1210,6   
  Alena Häderle 404,5   
  Sarah Hasenhündl 403,9   
  Jenny Gneiser 402,2   
 
 2. SV Möglingen 1159   
  Veronika Raff 406,8   
  Silvia Sonntag 405,6   
  Annika Skalnik 346,6   
 
 3. SpS Wiernsheim 788,2   
  Jessica Roux 400,1   
  Marion Zetzmann 388,1   
  Alina Gengenbach 0,0   
 
 

 1.10.11 Luftgewehr - Damen I   
 
 1. Raff,  Veronika SV Möglingen   100,8 104,2 98,9 102,9 406,8  
 2. Sonntag,  Silvia SV Möglingen   102,8 100,5 101,9 100,4 405,6  
 3. Häderle,  Alena KKSV Illingen   99,4 99,4 101,7 104,0 404,5  
 4. Hasenhündl,  Sarah KKSV Illingen   100,4 100,3 101,3 101,9 403,9  
 5. Gneiser,  Jenny KKSV Illingen   101,8 100,7 100,8 98,9 402,2  
 6. Roux,  Jessica SpS Wiernsheim   99,6 97,8 100,2 102,5 400,1  
 7. Gessler,  Maren SGi Ludwigsburg   100,9 92,3 98,9 99,6 391,7  
 8. Zetzmann,  Marion SpS Wiernsheim   95,9 98,0 98,4 95,8 388,1  
 9. Beuttenmüller,  Nadja SSV Tamm   81,6 92,4 93,4 90,6 358,0  
 10. Skalnik,  Annika SV Möglingen   87,4 86,8 91,9 80,5 346,6  
 11. Fischer,  Maja SSV Tamm   85,1 82,8 89,0 79,5 336,4  
 12. Roth,  Stefanie SV Hessigheim   72,6 76,2 83,7 76,3 308,8  
 13. Fink,  Lea KKSV Illingen       0,0  
 14. Gengenbach,  Alina SpS Wiernsheim       0,0  
 15. Hinkel,  Jana KKSV Illingen       0,0  
 16. Nestele,  Sofia-Marie VfSpS für Sportschießen Knittlingen       0,0  
 

 1.10.12 Luftgewehr - Herren II   
 
 1. Schaber,  Timo SpS Wiernsheim   100,9 101,8 99,9 92,9 395,5  
 2. Hübner,  Stephan SpS Wiernsheim   94,2 98,3 96,1 98,9 387,5  
 3. Koch,  Rudolf SV Schwieberdingen   97,3 95,5 98,7 95,2 386,7  
 4. Fritz,  Thomas SSV Walheim   95,2 95,1 92,3 96,6 379,2 A 
 5. Gillner,  Roman SpS Wiernsheim   88,2 98,7 92,7 93,7 373,3  
 6. Eberhardt,  Kay SV Schwieberdingen   95,3 90,7 86,1 88,1 360,2  
 7. Sagir,  Fatih SSV Kirchheim/Neckar   89,6 81,6 81,9 78,3 331,4  
 8. Sondermeyer,  Timo SSV Mundelsheim       0,0  
 9. Wagner,  Patrick SV Hohenhaslach       0,0  
 

 1.10.13 Luftgewehr - Damen II   
 
 1. Eichelberger,  Tanja SSV Kirchheim/Neckar   91,4 92,1 91,2 86,9 361,6  
 2. Sagir,  Rebecca SSV Kirchheim/Neckar   84,2 89,9 88,3 88,5 350,9  
 3. Dryja,  Sandra SV Unterriexingen   78,1 82,9 92,1 92,5 345,6  
 

 1.10.14 Luftgewehr - Herren III 
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 1. SpS Wiernsheim 1167,1   
  Willi Gille 393,3   
  Elmar J. Quere 391,7   
  Hartmut Berse 382,1   
 
 

 1.10.14 Luftgewehr - Herren III   
 
 1. Fischer,  Ralf KKSV Illingen   99,7 99,4 96,9 96,3 392,3  
 2. Zachar,  Marcus SV Sersheim   97,2 98,8 96,8 95,1 387,9  
 3. Link,  Andreas SSV Mundelsheim   97,3 99,7 97,4 93,4 387,8  
 4. Berse,  Hartmut SpS Wiernsheim   96,3 94,6 95,3 95,9 382,1  
 5. Heilig,  Gerd SV Enzweihingen   90,8 92,2 94,4 97,6 375,0 A 
 6. Köhler,  Sven SGi Bietigheim   86,6 88,6 94,8 92,8 362,8  
 7. Laiß,  Bernd SV Hessigheim   75,4 73,5 70,4 52,7 272,0  
 8. Kara,  Atilhan SpS Neckarweihingen   53,8 56,4 46,5 37,2 193,9  
 9. Jäger,  Mario SpS Wiernsheim       0,0  
 10. Reichert,  Werner SV Hessigheim       0,0  
 11. Scherr,  Jürgen SGi Bietigheim       0,0  
 

 1.10.15 Luftgewehr - Damen III   
 
 1. Halitsyna,  Olha SV Schwieberdingen   96,7 93,7 87,1 91,7 369,2  
 2. Häcker,  Barbara VfSpS für Sportschießen Knittlingen   89,4 93,7 97,2 88,0 368,3  
 3. Nagel,  Sabine SGi Ludwigsburg   92,1 91,5 92,2 90,1 365,9  
 4. Pach,  Sabine SSV Tamm       0,0  
 5. Schlechter,  Margarete SV Enzweihingen       0,0  
 

 1.10.16 Luftgewehr - Herren IV 
 
 1. SV Möglingen 1062,3  A 
  Rolf Walter 360,9   
  Jürgen Bohn 355,9   
  Lutz Hübschmann 345,5   
 
 2. SV Mühlacker 974,2  A 
  Dieter Thieme 339,9   
  Volker Würtele 330,5   
  Helmut Messer 303,8   
 
 

 1.10.16 Luftgewehr - Herren IV   
 
 1. Mingolla,  Carmelo SpS Pleidelsheim   99,3 99,4 100,4 96,5 395,6  
 2. Gille,  Willi SpS Wiernsheim   97,7 96,8 101,4 97,4 393,3  
 3. Quere,  Elmar J. SpS Wiernsheim   100,4 92,3 101,3 97,7 391,7  
 4. Rempp,  Peter SV Hohenhaslach   95,7 94,5 93,8 93,5 377,5  
 5. Weller,  Horst SSV Walheim   92,9 93,0 88,2 97,4 371,5  
 6. Altenburg,  Peter SGi Bietigheim   86,6 92,2 90,6 93,8 363,2  
 7. Walter,  Rolf SV Möglingen   82,9 90,7 92,8 94,5 360,9 A 
 8. Luithle,  Ulrich SGi Bietigheim   88,1 89,4 87,8 91,1 356,4  
 9. Bohn,  Jürgen SV Möglingen   89,1 93,2 87,1 86,5 355,9 A 
 10. Schaber,  Gerhard SpS Wiernsheim   90,3 85,4 87,2 89,6 352,5  
 11. Grimm,  Jürgen SSV Walheim   90,6 94,9 79,6 85,6 350,7  
 12. Jäger,  Jochen SV Aurich   89,5 82,4 83,7 93,3 348,9  
 13. Pautz,  Viktor KKSV Illingen   90,8 87,1 84,3 86,3 348,5  
 14. Hübschmann,  Lutz SV Möglingen   84,9 92,5 78,2 89,9 345,5  
 15. Thieme,  Dieter SV Mühlacker   89,9 81,1 84,5 84,4 339,9 A 
 16. Würtele,  Volker SV Mühlacker   84,1 85,2 81,4 79,8 330,5 A 
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 17. Appenzeller,  Rudi VfSpS für Sportschießen   81,1 90,7 71,9 78,3 322,0 A 
    Knittlingen         
 18. Glück,  Hermann SV Hessigheim   80,2 76,7 81,6 82,5 321,0  
 19. Messer,  Helmut SV Mühlacker   73,9 80,8 73,0 76,1 303,8 A 
 20. Aichele,  Dieter SV Mühlacker   69,1 66,2 71,7 66,4 273,4 A 
 21. Hasenauer,  Norbert SV Hohenhaslach       0,0  
 22. Schäfer,  Klaus SV Sersheim       0,0  
 23. Schlechter,  Ralf SV Enzweihingen       0,0  
 

 1.10.20 Luftgewehr - Schüler 
 
 1. SpS Wiernsheim 567,1   
  Melina Reinhardt 198,5   
  Nele Kubat 190,9   
  Jasmin Koch 177,7   
 
 2. SV Möglingen 497,5   
  Janne Köhler 169,2   
  Fabian Kirchert 168,4   
  Frederick Klenk 159,9   
 
 3. SSV Mundelsheim 496,3   
  Moritz Berner 186,4   
  Fiona Nagler 163,0   
  Neyla-Mirela Ajdari 146,9   
 
 

 1.10.20 Luftgewehr - Schüler  männlich 
 
 1. Berner,  Moritz SSV Mundelsheim     93,9 92,5 186,4  
 2. Deponte,  Joel René SV Sersheim     88,2 94,0 182,2  
 3. Köhler,  Janne SV Möglingen     80,4 88,8 169,2  
 4. Kirchert,  Fabian SV Möglingen     84,8 83,6 168,4  
 5. Wolf,  Ben SpS Pleidelsheim     79,6 88,2 167,8  
 6. Klenk,  Frederick SV Möglingen     73,1 86,8 159,9  
 7. Große,  David SV Schwieberdingen     79,8 72,8 152,6  
 8. Zschocke,  Magnus SpS Wiernsheim     46,4 69,0 115,4  
 9. Reichle,  Marc VfSpS für Sportschießen     50,8 60,4 111,2  
    Maulbronn-Di         
 10. Schubert,  Anton VfSpS für Sportschießen     23,5 23,5 47,0  
    Maulbronn-Di         
 11. Pechmann,  Nico SV Sersheim       0,0  
 

 1.10.21 Luftgewehr - Schüler  weiblich 
 
 1. Reinhardt,  Melina SpS Wiernsheim     100,7 97,8 198,5  
 2. Kubat,  Nele SpS Wiernsheim     97,9 93,0 190,9  
 3. Rehl,  Sophia SSV Kirchheim/Neckar     88,1 92,5 180,6  
 4. Koch,  Jasmin SpS Wiernsheim     86,1 91,6 177,7  
 5. Schwalder,  Nina SSV Mundelsheim     83,9 85,0 168,9  
 6. Bucher,  Emilia SGi Bietigheim     85,7 80,4 166,1  
 7. Nagler,  Fiona SSV Mundelsheim     73,4 89,6 163,0  
 8. Karagyozova,  Viktoria SpS Pleidelsheim     79,8 82,6 162,4  
 9. Rieck,  Jasmin SV Unterriexingen     80,3 75,0 155,3  
 10. Seidel,  Emma KKSV Illingen     78,0 70,1 148,1  
 11. Ajdari,  Neyla-Mirela SSV Mundelsheim     77,6 69,3 146,9  
 12. Leiy,  Leonie SSV Mundelsheim     57,9 61,0 118,9  
 13. Ledert,  Marlene SSV Freiberg     62,1 55,0 117,1  
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 1.10.30 Luftgewehr - Jugend 
 
 1. SpS Pleidelsheim 1072,5   
  Emin Ulusoy 369,1   
  Ben Sittig 359,1   
  Matthias Kawin Dworschak 344,3   
 
 

 1.10.30 Luftgewehr - Jugend  männlich 
 
 1. Link,  David SSV Mundelsheim   94,4 96,8 94,6 97,1 382,9  
 2. Ulusoy,  Emin SpS Pleidelsheim   92,9 93,7 91,5 91,0 369,1  
 3. Danilenko,  Aleksei SV Möglingen   97,6 95,2 89,9 85,6 368,3  
 4. Weiss,  Oliver SGi Bietigheim   92,2 92,1 91,3 87,5 363,1  
 5. Sittig,  Ben SpS Pleidelsheim   91,0 87,8 92,5 87,8 359,1  
  Hausding,  Gabriel SpS Wiernsheim   90,0 90,0 80,0 88,0 348,0  
 6. Straub,  Julius VfSpS für Sportschießen   84,5 82,9 86,6 92,8 346,8  
    Maulbronn-Di         
 7. Dworschak,  Matthias Kawin SpS Pleidelsheim   74,9 88,9 86,9 93,6 344,3  
 8. Sauter,  Aron SpS Wiernsheim   89,6 83,1 81,6 81,1 335,4  
 9. Vogel,  Paul SSV Walheim   86,3 86,8 83,1 75,5 331,7  
 10. Kubat,  Ben SpS Wiernsheim   70,4 83,0 75,4 73,2 302,0  
 11. Kohler,  Marvin SSV Freiberg   74,4 79,7 77,0 68,5 299,6  
 12. Buchkammer,  Emil SV Sersheim   67,6 54,8 75,5 53,8 251,7  
 13. Fritz,  Julian SSV Walheim       0,0  
 14. Haiber,  Niclas SV Hessigheim       0,0  
 15. Toolan,  Jonathan VfSpS für Sportschießen Knittlingen       0,0  
 

 1.10.31 Luftgewehr - Jugend  weiblich 
 
 1. Fuchs,  Jana SV Enzweihingen   94,0 96,8 102,5 98,1 391,4  
 2. Braun,  Levinia SGi Bietigheim   93,8 95,4 91,6 92,7 373,5  
 3. Kersten,  Zoe SV Sersheim   95,4 95,8 88,2 90,9 370,3  
 4. Schubert,  Natascha VfSpS für Sportschießen   89,0 88,9 87,5 83,6 349,0  
    Maulbronn-Di         
 5. Blank,  Antonia SGi Kornwestheim   87,0 83,6 87,6 86,2 344,4  
 6. Neitzel,  Victoria KKSV Illingen   84,9 83,3 81,4 76,9 326,5  
 

 1.10.40 Luftgewehr - Junioren I männlich 
 
 1. SSV Walheim 1159,1   
  Marlon Schwab 392,0   
  Marvin Hahl 388,4   
  Lukas Seyffer 378,7   
 
 2. KKSV Illingen 1133,3   
  Max Fink 394,5   
  Sebastian Max Blum 378,7   
  Patrik Diringer 360,1   
 
 3. SV Schwieberdingen 1037   
  Adrian Göktas 365,0   
  Max Gläser 348,7   
  Florian Briem 323,3   
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 1.10.40 Luftgewehr - Junioren I  männlich 
 
 1. Schwab,  Marlon SSV Walheim   95,1 94,7 101,3 100,9 392,0  
 2. Sokcic,  Romeo SpS Pleidelsheim   92,1 93,8 99,3 97,9 383,1  
 

 1.10.42 Luftgewehr - Junioren II  männlich 
 
 1. Fink,  Max KKSV Illingen   97,5 99,5 100,3 97,2 394,5  
 2. Hahl,  Marvin SSV Walheim   97,1 96,6 96,5 98,2 388,4  
 3. Blum,  Sebastian Max KKSV Illingen   94,2 95,5 94,2 94,8 378,7  
 4. Seyffer,  Lukas SSV Walheim   95,0 95,9 95,0 92,8 378,7  
 5. Göktas,  Adrian SV Schwieberdingen   94,8 87,3 91,8 91,1 365,0  
 6. Diringer,  Patrik KKSV Illingen   84,5 92,8 95,0 87,8 360,1  
 7. El Ouardi,  Naoufal KKSV Illingen   90,1 85,1 84,0 90,4 349,6  
 8. Gläser,  Max SV Schwieberdingen   81,4 90,8 88,3 88,2 348,7  
 9. Rehl,  Maximilian SSV Kirchheim/Neckar   85,5 76,5 81,1 80,3 323,4  
 10. Briem,  Florian SV Schwieberdingen   74,4 86,0 78,6 84,3 323,3  
 11. Jagau,  Lasse VfSpS für Sportschießen   78,6 77,5 84,0 83,0 323,1  
    Maulbronn-Di         
 12. König,  Aaron VfSpS für Sportschießen   72,9 70,2 76,5 86,3 305,9  
    Maulbronn-Di         
 13. Häfner,  Juri SGi Kornwestheim   56,4 67,5 70,4 59,1 253,4  
 14. Renner,  Jakov SSV Besigheim       0,0  
 15. Seyfferle,  Niklas Philipp SSV Walheim       0,0  
 

 1.10.43 Luftgewehr - Junioren II  weiblich 
 
 1. Liebig,  Sarah SpS Wiernsheim   92,6 93,3 99,3 98,8 384,0  
 

 1.10.92 Luftgewehr - SH1/AB1 m ohne Hilfsmittel   
 
 1. Tafelmaier,  Heiko SGi Ludwigsburg       0,0  
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